

Årsredovisning
för
Laila Högfeldt AB
559465-8493

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Laila Högfeldt, Styrelseledamot
2026-02-24

Styrelsen och verkställande direktören för Laila Högfeldt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom marknadsföring och kommunikation främst genom sociala medier.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	216	520
Resultat efter finansiella poster	-63	203
Soliditet (%)	34,7	29,4

Nettoomsättningen minskade under året till följd av förändringar i verksamhetens omfattning jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	160 870	185 870
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		160 870	-160 870	0
Årets resultat			1 558	1 558
Belopp vid årets utgång	25 000	160 870	1 558	187 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 870
årets vinst	1 558
	162 428
disponeras så att i ny räkning överföres	162 428
	162 428

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-12-28
-2024-12-31
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

215 626

520 412

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

215 626

520 412

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-291 393

-317 802

Övriga rörelsekostnader

-344

0

Summa rörelsekostnader

-291 737

-317 802

Rörelseresultat

-76 111

202 610

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar 2

13 065

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

206

15

Räntekostnader och liknande resultatposter

-164

-16

Summa finansiella poster

13 107

-1

Resultat efter finansiella poster

-63 004

202 609

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

65 000

0

Summa bokslutsdispositioner

65 000

0

Resultat före skatt

1 996

202 609

Skatter

Skatt på årets resultat

-438

-41 739

Årets resultat

1 558

160 870

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	3	485 562	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		530 562	45 000
Summa anläggningstillgångar		530 562	45 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	123 639
Fordringar hos koncernföretag		0	359 700
Övriga fordringar		556	0
Summa kortfristiga fordringar		556	483 339

Kassa och bank

Kassa och bank		9 740	104 206
Summa kassa och bank		9 740	104 206
Summa omsättningstillgångar		10 296	587 545

SUMMA TILLGÅNGAR

540 858

632 545

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

160 870

0

Årets resultat

1 558

160 870

Summa fritt eget kapital

162 428

160 870

Summa eget kapital

187 428

185 870

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

280 000

318 000

Skatteskulder

42 177

41 739

Övriga skulder

8 253

63 936

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 000

23 000

Summa kortfristiga skulder

353 430

446 675

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

540 858

632 545

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2025	2023-12-28 -2024-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	13 065	0
	13 065	0

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	78 065	0
Omklassificeringar	407 497	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	485 562	0
Utgående redovisat värde	485 562	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	0
Inköp	0	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående redovisat värde	45 000	45 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Laila Högfeldt
Laila Högfeldt
Verkställande direktör
2026-02-23

Niclas Högfeldt
Niclas Högfeldt
2026-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-23

Kalle Wrane
Kalle Wrane
Auktoriserad revisor
